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מ”י 55226/06/14 – מדינת ישראל נגד יבגני גבז’וק
בית משפט השלום בראשון לציון

29 יוני 2014 מ"י 55226-06-14 מדינת ישראל נ' גבז'וק
בפני כב' השופטת הדס רוזנברג שיינרט

מדינת ישראל המבקשת
נגד

יבגני גבז'וק החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רסב שנקר

החשוד על ידי שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד קרן נחמן בשם עו"ד בש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה להארכת מעצר שניה של החשוד ייבגני החשוד בביצוע עבירות של פגיעה בפרטיות בדרך של בילוש הטרדה
אחרת, איומים והיזק לרכוש במזיד. המשיב נעצר ביום 28.6.14 בשעה 11 ומעצרו הוארך עד היום בשעה 16 המשטרה

מבקשת להאריך מעצרו בארבעה ימים וטוענת כי קיים יסוד סביר לחשש בדבר שיבוש הליכי חקירה וכן מסוכנות.

לעיון בית המשפט הוגש דוח סודי שסומן במ/1 וכן תיק החקירה.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה נחה דעתי כי קיים בשלב זה חשד סביר ברמה מספקת לצורך הארכה בה עסקינן, כי
החשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו ואני מפנה בהקשר זה למסמכים שסומנו על ידי במ/2 , במ/3.

החקירה נמצאת בשלב זה בעיצומה ומן החומרים שהוצגו בפני ניתן ללמוד כי נותרו פעולות חקירה לשם השלמת
החקירה , לרבות בדיקת האליבי של החשוד ויש לאפשר למשטרה לבצען כאשר החשוד נתון במעצר (אני מפנה בעיקר

לפעולות המסומנות 3, 5 ו- 6 בדוח במ/1).

עוד אציין, כי כעולה מן המסמך שסומן על ידי במ/4 בדיקת האליבי של החשוד כרוכה בחקירתם הפוטנציאלית של
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מספר עדים (ראה שו' 97).

נסיבות ביצוע העבירות מקימות לכאורה מסוכנות וקיים גם חשש לשבוש הליכי חקירה בשלב זה.

לפיכך, אני קובעת שלא ניתן להורות על אתר על שחרור החשוד ועל קביעת תנאי ערובה.

לא למותר לציין, כי אתמול הוארך מעצרו של המשיב משעות הלילה ועד להיום בשעה 16:00 ואולם נוכח הבאתו של
החשוד לבית המשפט לצורך הארכת מעצרו לא ניתן היה לבצע את הפעולות המסומנות 5 ו- 6 בדוח במ/1.

בכדי להבטיח פקוח ובקרה של בית המשפט על התקדמות החקירה ובעיקר על בחינת טענת האליבי שהעלה החשוד
סבורני כי יש מקום לצמצם את מניין הימים המבוקש על ידי המשטרה, המתבקשת לבצע בדחיפות מירבית את

ההשלמות המסומנות 3, 5 ו- 6 בדוח הסודי.

נוכח כל האמור לעיל אני מאריכה את מעצרו של החשוד עד ליום 1.7.14 שעה 14:00.

מאליו מובן כי ככל שתגיע המשטרה למסקנה כי ניתן להורות על שחרורו החשוד טרם המועד האמור תוכל לעשות כן
ללא צורך בהבאתו לבית המשפט .

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט, שופטת

הוקלד על ידי מירה אזולאי
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